DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIAL PARA
INSTALAÇÃO DE AEROGERADORES RESIDÊNCIAIS NO MUNICÍPIO DE MACAU/RN
de autoria de TULIO DE BRITO BATISTA, GABRIELA NOGUEIRA CUNHA, JOSE PAIVA
LOPES NETO , EMERSON MEDEIROS DE LIMA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105163

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105163